МУ «ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ ШАТОЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З  № _____

от  «___» ___________2021г.                                                                    с. Шатой

о проведении мероприятий по
санитарной очистке и благо-
устройству территории

Во исполнение распоряжения Главы администрации Шатойского муниципального района от 03.03.2021г. №74 «о праздновании 70-й годовщины со дня рождения Первого Президента Чеченской Республики А.А.Кадырова на территории Шатойского муниципального района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведения мероприятий посвященных  празднованию 70-й годовщины со дня рождения Первого Президента Чеченской Республики А.А.Кадырова, согласно приложению 1.
2. Директору ЦКС Ахмадовой А.А. и директору ЦБС Такаевой М.С. подготовить сводный план мероприятий.
3. Руководителям учреждений культуры Шатойского муниципального района провести мероприятия посвященные празднованию 70-й годовщины со дня рождения Первого Президента Чеченской Республики А.А.Кадырова.
4. Информацию о проведенных мероприятиях представить в отдел культуры Шатойского муниципального района с приложением фотоматериала до 26 августа 2021года.
5. Главному бухгалтеру Пицаеву А.С. подготовить смету расходов.
6. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить ведущего специалиста Эльтиева Д.Б.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Начальника			            				У.М. Дербишева

Приложение 1
к приказу отдела культуры
Шатойского муниципального
района
№___от  «___»___________20__г.

Организационный комитет

По подготовке и празднованию 70-й годовщины со дня рождения Первого Президента Чеченской Республики А.А.Кадырова на территории Шатойского муниципального района

Дербишева У.М.	И.о.начальника отдела культуры Шатойского     муниципального района, председатель оргкомитета

Эльтиев Д.Б.	Ведущий специалист отдела культуры Шатойского муниципального района, заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Ахмадова А.А.	Директор ЦКС Шатойского муниципального района

Такаева М.С.	Директор ЦБС Шатойского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Пицаев А.С.	Главный бухгалтер отдела культуры Шатойского муниципального района

Далдаева Н.И.	Заведующий РДК Шатойского муниципального района.